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Tydzień temu przeżywaliśmy Odpust parafialny. Serdecznie dziękuję wszystkim, którzy1.
pomogli w przygotowaniu i przeżyciu uroczystości odpustowej: Panu Wójtowi Gminy Luzino,
Państwu Genowefie i Edmundowi Słowi, Paniom ze Stowarzyszenia Gospodarzy, Gospodyń i
Sympatyków wsi Robakowo, Liturgicznej Służbie Ołtarza, Panom, którzy pomagali w
przygotowaniu placu i ołtarza polowego. Orkiestrze Dętej z Parafii Matki Bożej i Chórowi
Lutnia, Panu Organiście i Kościelnemu.
Dziś po Mszy wieczornej Nabożeństwo do Matki Bożej Fatimskiej – modlitwa różańcowa i2.
procesja wokół kościoła.
W naszej modlitwie pamiętajmy dziś o Księdzu Arcybiskupie Sławoju Leszku Głódziu. 133.
sierpnia to dzień urodzin Metropolity Gdańskiego.
We wtorek, 15 sierpnia, w Uroczystość Wniebowzięcia NMP Msze św. w naszym kościele jak w4.
każdą niedzielę. W tym dniu nie zapomnijmy o tradycji święcenia kwiatów i ziół. Przed
wejściem do kościoła ministranci będą rozprowadzać przygotowane wcześniej wiązanki. Ofiary
złożone przy okazji będą przeznaczone na fundusz ministrancki. 15 sierpnia przypada 97
rocznica Cudu nad Wisłą. Jest to Święto Wojska Polskiego.
Zapraszamy do udziału w trzydniowej jesiennej pielgrzymce na Podlasie w terminie: 5-75.
października 2017 r. W tym roku zamierzamy odwiedzić południową część Podlasia. Trasa
obejmuje: Drohiczyn – Janów Podlaski - Kostomłoty -  Kodeń – Leśną Podlaskę - Jabłeczną –
Grabarkę – Pratulin. Koszt wyjazdu - 400 zł. Zapisy w biurze parafialnym albo u ks. Proboszcza.
Wcześniej – 2 i 3 września odbędzie się piesza pielgrzymka do Swarzewa. Osoby, które 26.
września chciałyby wrócić autokarem ze Swarzewa do Luzina, a w niedzielę, 3 września rano,
przejechać z Luzina na miejsce odpustu prosimy o zapisywanie się na przygotowanych listach.
Dziś i we wtorek można to zrobić w zakrystii. W pozostałe dni tygodnia w kancelarii
parafialnej.
W tym tygodniu rozpoczął się ostatni etap konserwacji okien witrażowych w kościele. Potrwa7.
on ponad miesiąc.
Przy Ołtarzu św. Józefa jest aktualna prasa katolicka. Zachęcamy do lektury.8.
Polećmy Bożemu miłosierdziu naszych zmarłych parafian, kapłanów tu pracujących i zmarłe9.
siostry zakonne pochodzące z naszej wspólnoty. Dobry Jezu…

 


